e
o
¢

DO NN AN OO A D ABRDRDRDDADWDRWWWWWWWPRNRNNONNNNMNNNDNS S 3 8 s s
FOCOOONIOARON_,OORNODANRON2OOONDIARON,OORNDAROBNRAOO0NDDRON=OCO®

NGO RN =

107
19
101
34
20

32
35
48
40
27
46
109
24
29
18
33
12
103
49
41
25
47

42
38
105
13
112
28
21
110
10
36
108
26
102
11
106

37
104

Hasi¢sky velikono¢ni béh - 8300 m - JileSovice - Kozmice - podél Opavy - Déhylov - JileSovice

PFijmeni

VRZALA
OCASEK
STANOVSKY
VELICKA
DOMINIK
ZEMAN
RADOMSKY
KOLICH
SKRABANEK
BUBA
SKAPA
PASTOROVA
PAVLIK
HOLZEPL
WALA
HORINEK
JORNICEK
JANAK
LECIAN
HUDECKOVA
GARNOL
ZBORILOVA
SCHUBERT
LIPINA
SUROVEC
PETRASEK
FROST
ZUREK
KREJZL
NOVAK
RAUS
LEGERSKA
JADRNICEK
DEDEK
VYTISK
SYKORA
BARDASEVSKY
DRASTICHOVA
HRBAC
HANZLIK
HRABUSKA
LUKSZA
ZAJICEK
KRCMA
VLCEK
DOMINIKOVA
POPEK
ZURKOVA
DEDEK
SOBIERAJSKI
CIGANKOVA
SKOMOROWSKI
HAJOVSKY
HEROTOVA
BESKYDSKY
RINKOVA
HUDECZEK
KREJZLOVA
SVRCEK
PLATZEK
SOBIERAJSKA

Jméno

Matou$
Martin
Michal
Ales
Ondrej
Marek
Marek
Rostislav
Petr
Michal
Marek
Petra
Miroslav
Vojtéch
Petr
Martin
Petr
Martin
Martin
Tamara
Radim
lvana
Valdemar
Tomas
David
Jan
Gary
Jifi
Henrich
Martin
Adam
Hana
Petr
Viadir
Alfons
Jifi
Lubomir
Magdaléna
Jifi
Patrik
Jaroslav
Radek
Petr
Martin
Jifi

Jana
Martin
Eva
Vlastimil
Przemek
Hana
Stanislaw
Tomas
Simona
Dédek
Radka
Pavel
Véra

Jifi

Jifi
Renata

narozeni

29.08.1994
00.00.1980
00.00.1993
09.12.1973
23.08.1977
24.04.1987
12.03.1989
12.03.1964
13.02.1960
09.04.1983
06.29.1971
06.01.1977
30.01.1964
01.03.1996
25.10.1971
24.03.1981
06.11.1965
00.00.1985
01.11.1985
00.00.1984
28.08.1987
07.10.1982
00.00.1974
23.02.1966
19.01.1977
23.04.1986
16.10.1971
28.05.1983
00.00.1966

09.10.1993
19.03.1985
29.09.1957
18.03.1978
01.11.1949
30.07.1980
28.10.1962
23.05.1984
12.01.1962
07.07.1982
15.07.1957
22.08.1974
05.05.1970
20.07.1978
25.11.1964
18.12.1978
14.01.1970
27.11.1975
21.01.1952
00.00.1973
03.05.1982
01.10.1957
15.02.1964
00.00.1975
14.12.1945
00.00.1983
26.03.1967
00.00.1966
18.01.1953
04.02.1964
00.00.1974

klub

SSK Vitkovice

Krnov

SSK Vitkovice

X-AIR Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava

OSTRAVA-Poruba

BK SaK Loziska Karvina
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Pusta Polom

Déhylov

BK SaK Loziska Karvina
Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
Opava

Opava

Fialové kobry

Ostrava

BK SaK Loziska Karvina
BK Ludgefovice

Maraton klub Seitl Ostrava
Hrabova

Opava

Team GB

JOF-X Team OSTRAVA
BK SaK Loziska Karvina
Détmarovice

Slezan Opava

SSK Vitkovice

Pedro Poruba

BK Olbramice

Maraton klub Seitl Ostrava
Ostrava

BK Ludghefovice

Ostrava

Maraton klub Seitl Ostrava
Dolni BeneSov

Maraton klub Seitl Ostrava
Maraton klub Seitl Ostrava
OSTRAVA-Poruba
OSTRAVA-Poruba

Hlugin

Maraton klub Seitl Ostrava
BK Ludgefovice

JOF-X Team OSTRAVA
BK 2 Olbramice

Raciborz

Hluéin

Rybnicka Kuznia

Hlugin

Klimokovice

Klub dichodct Orlova

PB klub Kravare

BK Ludgefovice

BK SaK Loziska Karvina
Ostrava

Hlugin

Raciborz

stat

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GBR
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL
CZE
POL
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
POL

¢as

0:27:47
0:28:22
0:29:24
0:29:34
0:30:17
0:31:06
0:31:06
0:31:08
0:31:26
0:31:41

0.31:45
0:32:46
0:33:29
0:33:38
0:33:46
0:34:10
0:34:15
0:34:17
0:34:21

0:34:29
0:34:33
0:34:36
0:34:53
0:35:31

0:35:35
0:35:39
0:35:49
0:36:10
0:36:27
0:36:32
0:36:46
0:36:47
0:36:50
0:38:05
0:38:55
0:38:58
0:39:04
0:39:27
0:39:34
0:39:41

0:40:05
0:40:12
0:40:27
0:40:29
0:40:38
0:40:49
0:41:15
0:41:44
0:41:45
0:41:56
0:42:15
0:43:49
0:44:58
0:45:17
0:45:41

0:46:33
0:46:44
0:48:01

0:48:14
0:50:18
0:50:48

kategorie

1. /do 39/
2. /do 39/
3. /do 39/
1. /40-49/
2. /40-49/
4. /do 39/
5. /do 39/
1. /50-59/
2. /50-59/
6. /do 39/
3./40.49/
1. /nad 36/
3. /50-59/
7. /do 39/
4. /40-49/
8. /do 39/
4. /50-59/
9. /do 39/
10. /do 39/
1. /do 35/
11. /do 39/
2. /do 35/
5. /40-49/
5. /50-59/
6. /40-49/
12. /do 39/
7.140-49/
13. /do 39/
6. /50-59/
14. /do 39/
15. /do 39/
3. /do 35/
1. /60-69/
16. /do 39/
2. /60-69/
17. /do 39/
7. /50-59/
4. /do 35/
8. /50-59/
18. /do 39/
3. /60-69/
8. /40-49/
9. /40-49/
19. /do 39/
9. /50-59/
2. /nad 36/
10. /40-49/
3. /nad 36/
4. /60-69/
11. /40-49/
5. /do 35/
5. /60-69/
10. /50-59/
4. /nad 36/
1. /nad 70/
6. /do 35/
11. /50-59/
5. /nad 36/
6. /60-69/
12. /50-59/
6. /nad 36/



62.
63.
64.
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111
43
100

198
197
189
179
177
107

SOLCZYKOVA
OBDRZALEK
SOBCZYK

BALONDA
KUCHAR
BALADOVA
KUCHAROVA
CELINAKOVA
OBDRZALKOVA

BEINHAUROVA
TROJKOVA

BUBOVA

HAMPELOVA
MUCKOVA

BALADOVA

BALADA
SOBIERAISKA

Renata
Vit
Gabriela

Miroslav
Jakub
Nikol
Petra
Markéta
Pavlina

lvona

Stela

Tereza
Caroline

Sarka

Petr
Karolina

27.02.1977
11.02.1968

00.00.1969 SBD Energetyk Rybnik

BK SaK Loziska Karvina

Ostrava

Lidovy béh - 4000 m

kolobé&zky - 4000 m

JileSovice
JileSovice

Déti do 6 let - 500 m

OSTRAVA-Poruba

Déti 7-10 let - 500 m

Déti 11-12 let - 1000 m

Déti 13-15 let - 1000 m

CZE
CZE
POL

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE
Cz

CZE

CZE
CZE

CZE

CZE
CZE

0:50:58
0:51:58
0:53:19

0:17:04
0:17:37
0:17:45
0:18:48
0:20:13
0:22:04

0:14:27
0:14:27

0:03:20

0:02:04
0:02:07

0:03:44

0:03:22
0:04:37

7. Inad 36/
13. /50-59/
8. /nad 36/



